
　なお　代表取締役社長 伊藤　健二は同日をもって富士興産株式会社へ帰任いたしました

　在任中の厚情に対し厚く御礼申し上げます

記

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 私儀 このたび 環境開発工業株式会社 代表取締役社長を退任いたしました

在任中は公私共に格別のご支援ご厚情を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます

なお 後任の社長には吉田 寿一が就任いたしましたので今後とも私同様の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます

敬　具　

　令和７年６月

伊　藤　健　二

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　私儀　６月１９日開催の弊社株主総会並びに取締役会におきまして

代表取締役社長に就任いたしました

つきましては微力ながら社業の発展に努力する所存でございますので倍旧の

ご厚誼とご指導を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって新任のご挨拶を申し上げます

敬　具　

　令和７年６月

環境開発工業株式会社
代表取締役社長　吉　田　寿　一

代表取締役社長

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

監 査 役

吉 　 田 　 寿 　 一

長 谷 川 　 　 　 徹

渡 　 辺 　 隆 　 志

佐 々 木 　 リ 　 サ

渡 　 邉 　 　 　 聡

川 　 崎 　 靖 　 弘

田 　 村 　 賢 　 文

（非常勤）

（非常勤）

（新任）

以　上


